Курганская область

Куртамышский район

Куртамышская районная Дума

РЕШЕНИЕ

от   апреля  2016 года  №
г.Куртамыш

	О внесении  изменений в решение  Куртамышской районной Думы                            от 27 сентября 2012 года № 45 « Об утверждении Положения о Молодежном общественном совете при Куртамышской районной Думе»

  В  соответствии    со статьей 22 Устава Куртамышского района Куртамышская районная Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению  Куртамышской районной Думы  от 27 сентября 2012 года № 45  «Об утверждении Положения о Молодежном общественном совете при Куртамышской районной Думе» следующие изменения:
1) главу 6 дополнить пунктом 24 следующего содержания:«24.Члену Молодежного общественного совета при Куртамышской районной Думе выдается удостоверение установленного образца согласно приложения к настоящему Положению.»;

2)  дополнить приложением в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы Менщикову Т.Н.
Председатель Куртамышской районной Думы                                           Т.Н. Менщикова
                                                                                     Приложение

                                                                                      к решению Куртамышской

                                                                                      районной  Думы
                                                                                      от_____апреля 2016 года

                                                                                              « О внесении изменений

в решение Куртамышской районной Думы от 27 сентября 2012 года №45 «Об утверждении   Положения о Молодежном общественном совете при Куртамышской районной Думе»
«Приложение к Положению   о Молодежном общественном совете при Куртамышской районной Думе
ОПИСАНИЕ И ОБРАЗЕЦ

УДОСТОВЕРЕНИЯ   ЧЛЕНА МОЛОДЕЖНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ КУРТАМЫШСКОЙ РАЙОННОЙ ДУМЕ
1. Удостоверение члена Молодежного общественного совета при Куртамышской районной Думе представляет собой книжечку в твердой обложке размером 90мм x 60 мм.

2. На лицевой стороне удостоверения вверху в центре помещена  надпись «член Молодежного общественного совета при Куртамышской районной Думе».

3. На левой внутренней стороне удостоверения помещается фотография члена Молодежного общественного совета  размером 3 x 4 см и имеется текст, следующего содержания:

    «Удостоверение N ___________

    ____________________________________________________

    (фамилия, имя, отчество)

    является членом Молодежного общественного совета при  Куртамышской районной Думе
    ____________________________________________________

    (фамилия, имя, отчество)

    Председатель Куртамышской районной Думы ______________

                                              подпись

    Дата выдачи ______________»
На левой внутренней стороне печать Куртамышской районной Думы накрывает правый нижний угол фотографии члена Молодежного совета при Куртамышской районной Думе.

4. На правой внутренней стороне удостоверения следующие строки:

    «Решение Куртамышской районной Думы

    N _____ от «___» ___________ 20___ г.

    Действительно по ______________________

    Подпись председателя __________________

    Личная подпись ________________________

Срок действия удостоверения также заверяется печатью.

5. Обложка удостоверения члена Молодежного общественного совета имеет красный  цвет.

6. Образец удостоверения:

┌───────────────────────────────────┬───────────────────────────────────┐

│      УДОСТОВЕРЕНИЕ N _______      │Решение Куртамышской районной Думы    │

│ ┌────────┐                        │от "__" ________ 20___ г. N ______ │

│ │        │         Иванов         │

│ │        │       Иван Иванович    │Действительно по ________________  │

│ │        │   является членом      │Подпись председателя                │

│ │        │ Молодежного общественного│Куртамышской районной               │

│ │         совета при  Куртамышской│Думы             ________________   │

│ └────────┘     районной Думе

                                    │                                   │

│                                   │Личная подпись __________________  │

│Председатель                       │                                   │

│Куртамышской                       │                                   │

│районной Думы ____________ Ф.И.О.  │                                   │

│                 подпись           │                                   │».